Приказ №

по МБОУ «СШ им.А.Моисеева пос.Знаменска от «__» ____2023г.

«О школьной службе примирения»

С целью снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций

среди несовершеннолетних и работников учреждения, содействия

профилактике правонарушений и социальной реабилитации участников

конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного

правосудия, формирования у учащихся умения регулирования конфликта без

физического насилия и оскорбления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Продолжить работу школьной службы примирения  с 1.09.2023г.

2. Утвердить состав школьной службы примирения в следующем составе:

1. Присяжнюк И.Н. – куратор школьной службы примирения, педагог-

психолог

2. Несвитеева М.И. – заместитель директора по воспитательной работе

3. Ложкина Н.Н. – педагог-психолог

4. Сенькевич А.Е. – социальный педагог

5. Синицына А.А. – представитель родительской общественности

6. Никифорова А.В. - представитель родительской общественности

3. Назначить куратором школьной службы примирения педагога-психолога

Присяжнюк Ирину Николаевну.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Несвитееву М.И.

    Директор ___________ Бояршинова Н.В.

С приказом ознакомлен:

___________________     Присяжнюк И.Н.

___________________     Несвитеева М.И.

___________________     Ложкина Н.Н.

___________________     Сенькевич А.Е.

___________________     Синицына А.А.

___________________     Никифорова А.В.